
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1  
29-105 Krasocin 

www.krasocin.eobip.pI 

budownictwo@krasocin.com.pl  

Rl.271.2.11.4.2016.MW 	 Krasocin; 2016-04-19 

05 Krsocn uh M. Szkolnej i y.oj. 

0
6 ax -17-010 Protokół  z ponownego wyboru Wykonawcy 

1. Przedmiot zamówienia: Opracowanie dokumentacji budowlanej dla zadania: „Przebudowa drogi 

gminnej nr 335004T Cie ś le-Bukowa-Skorków w miejscowo ści Bukowa ul. Osiedlowa 

2. Zaproszenie do składania ofert zosta ło zamieszczone na stronie internetowej Zamawiaj ącego od 

dnia 31.03.2016r. do dnia 08.04.2016 r. W terminie wskazanym przez Zamawiaj ącego wp łyn ęły 4 

oferty, wybrano Wykonawc ę  FDELITA Piotr Frosztęga. W dniu 15.04.2016 r. przed podpisaniem 

umowy Wykonawca zrezygnowa ł  z wykonania zamówienia. 

W zwi ązku z rezygnacj ą  Wykonawcy, Zamawiaj ący zwróci ł  si ę  do pozosta łych oferentów 

o przedstawienie dodatkowej oferty cenowej na wykonanie ww. dokumentacji, poniewa ż  ceny 

pozosta łych ofert przewy ższa ły kwotę  jaką  Zamawiaj ący posiada ł  na realizacj ę  zamówienia. 

W wyznaczonym terminie tj. 19.04.2016 r, godz. 12:00 wp łynęły 2 oferty. 

3. Kryteria wyboru oferty: najni ższa cena 

4. Zestawienie ofert (cena oraz inne istotne elementy ofert): 

1. P. Nazwa i siedziba Wykonawcy 
cena brutto 

[z ł i 

1. ST PROJEKT Jacek Staniek, K ą ty 18, 29-100 Włoszczowa 18 819,00 

DROKAR PROJEKT KAMIL R Ę KAS, ul. W ładysława Orkana 46 lok. 25, 25-548 
2 

Kielce 
17 900,00 

S. W wyniku analizy ofert przedmiotowe zamówienie udzielone zostanie: 

DROKAR PROJEKT KAMIL R ĘKAS, ul. Władysława Orkana 46 lok. 25, 25-548 Kielce 

6. Wartość  zamówienia: 17 900,00 z ł  brutto (s łownie: siedemna ście tysi ęcy dziewi ęćset z łotych, zero 

groszy) 

7. Uzasadnienie wyboru: 

Zło żona oferta spe ł nia wymagania Zamawiaj ącego i zawiera najni ższą  cen ę  za realizacj ę  zamówienia. 

8. Informacja o ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty zosta ła przes łana do wykonawców 

i zamieszczona na stronie Zamawiaj ącego w dniu 20.04.2016r. drog ą  elektroniczn ą  

20.04.2016'  i  
ublicznych » . 

data i podpis 
pracowr ł . 

WÓJT-GMINY 

ire 	 r 


